
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la : protocolul de predare-primire a lucrarilor de C+M de la imobilul Scoala cu    
                      clasele I-VIII din satul Cungrea, comuna Cungrea. 
 
 
Având în vedere:- HG 655/03.06.2009 ,anexa 3 publicata in MO 377 bis/03.06.2009 
                              
                             - Contractul de lucrari nr. 4116 din 03.12.2010 
 
                             Actul aditional la NR.1  contractul nr. 4116 din 03.12.2010 

- Proiectul de hotarare nr.4736/28.12.2010-primar 
- Referatul nr.4739/28.12.2010-contabil 

             Procesul verbal al sedintei 
 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                           în şedinţa  ordinară din data de 30.12.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 . Se aprobă  predarea lucrarilor de C+M executate şi neplătite de la imobilul Scoala cu  
         clasele   I-VIII Cungrea de către Primăria  Cungrea,jud.Olt către Scoala cu clasele I-VIII  
         Cungrea,potrivit anexei. 
 
Art.2 .Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,d-lui contabil al scolii Cungrea  şi  Instituţiei   
          Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Ioan LICĂ                                               Gabriela ANDRONIE  
                                            
 
        
                                              Nr.89  din 30.12.2010 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


